1

关于第十届全国水利院校十佳未来水利之星

第二轮投票结果的公示

根据《关于开展全国水利院校第十届十佳未来水利之星评选

的通知》（水教协[2020]6 号），主办方组织投票学生代表对申

报学生进行第二轮投票。根据投票结果，拟推荐以下人选为第十

届全国水利院校十佳未来水利之星（见附件）。现予以公示，公

示时间为 2020 年 6月 29 日—7 月 3 日。公示期内，如对推荐人

选有异议，请以书面形式向主办单位秘书处反映。以单位名义反

映的应加盖公章，以个人名义反映的应署真实姓名、联系电话。

联系方式：025-58099149,15951900864, 周林

通讯方式：南京市江宁区佛城西路 8 号河海大学教务处

附件： 第十届全国水利院校十佳未来水利之星候选人名单

中国水利教育协会高等教育分会

2020 年 6 月 29 日

2

附件：

第十届全国水利院校十佳未来水利之星候选人名单

尚德之星

序号 姓名 学校 专业

1 徐希蒙 四川大学 水利水电工程

创业之星

序号 姓名 学校 专业

1 张书鹏 河北工程大学 水利水电工程

体育之星

序号 姓名 学校 专业

1 李甜 长安大学 水文与水资源工程

博才之星

序号 姓名 学校 专业

1 周海怡 重庆交通大学
港口航道与海岸工程

（卓越工程师班）

3

文艺之星

序号 姓名 学校 专业

1 陈元博 武汉大学 水文与水资源工程

实践之星

序号 姓名 学校 专业

1 王北大 中国地质大学（北京） 水文与水资源工程

公益之星

序号 姓名 学校 专业

1 史天颖 大连理工大学 港口航道与海岸工程

科研之星

序号 姓名 学校 专业

1 梁契宗 黑龙江大学 农业水利工程

奉献之星

序号 姓名 学校 专业

1 毕怡晴 长安大学 水文与水资源工程

4

学业之星

序号 姓名 学校 专业

1 卢聆江 武汉大学 水利水电工程

	根据《关于开展全国水利院校第十届十佳未来水利之星评选的通知》（水教协[2020]6号），主办方组织投
	联系方式：025-58099149,15951900864, 周林
	中国水利教育协会高等教育分会